
Körzeti Mezei futóverseny jegyzőkönyve Mór, 2019. március 13.

 I. kcs. Leány Egyéni

Név Iskola

1. Katona Lívia Ivett Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

2. Jáni Janka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

3. Ujcz Csenge Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

4. Rieder Réka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

5. Mihály Barát Katica Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

6. Gál Vivien Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

7. Pálföldi Amina Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

8. Nagy Zoé Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

9. Németh Szávai Jázmin Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

10. Flatsker Emma Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

11. Balogh Barbara Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

12. Rigó Zsóka Lilla Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája

13. Peidl Norina Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

14. Nagy Fruzsina Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

15. Brázik Zsanett Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

16. Horváth Katica Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája

17. Adamovits Anna Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

18. Simon Luca Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Cseh Laura Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

20. Váraczki Réka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

21. Schmidt Flóra Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

22. Szabados Tessza Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

23. Iványi Réka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

24. Hegyi Dorina Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

25. Frey Míra Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

I. kcs. Leány Csapat 5/4 fő

I. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (25)

3. Ujcz Csenge Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

6. Gál Vivien Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

7. Pálföldi Amina Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

9. Németh Szávai Jázmin Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

10. Flatsker Emma Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

II. Móri Petőfi Sándor Általános Iskola (46)



5. Mihály Barát Katica Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

8. Nagy Zoé Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

14. Nagy Fruzsina Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

19. Cseh Laura Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

24. Hegyi Dorina Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

III. Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola (47)

2. Jáni Janka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

4. Rieder Réka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

20. Váraczki Réka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

21. Schmidt Flóra Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

23. Iványi Réka Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

IV. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola (65)

11. Balogh Barbara Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

15. Brázik Zsanett Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

17. Adamovits Anna Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

22. Szabados Tessza Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

25. Frey Míra Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

 I. kcs. Fiú Egyéni 5/4 fő

1. Sallay Kristóf László Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

2. Reihenbach János Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

3. Varaczki Bence Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

4. Kusicza Zalán Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

5. Pécsi Márk Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

6. Ferenczi Balázs Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

7. Ertl András Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

8. Király Benedek Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

9. Boroica Bence Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

10. Tolinger Botond Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

11. László Levente Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

12. Forstner Benedek Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

13. Bors Máté Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

14. Kaviczki Ábel Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

15. Csizmadia Vince Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

16. Forstner Ábel Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

17. Kuti Nimród Móri Petőfi Sándor Általános Iskola



18. Kovács Huba Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Szedlacsek Máté Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

20. Udvardi Bence Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

21. Nyevrikel Armond Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

22. Apolczer Ákos Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

23. Trifoi Márk Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

24. Trifoi Erik Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

25. Széber Olivér Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

26. Kókai Marcell Bence Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája

27. Sarkament Alex Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája

28. Jónás Arnandó Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

29. Bertalan Zsombor Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

 I. kcs. Fiú Csapat 5/4 fő

I. Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola (20)

1. Sallay Kristóf László Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

3. Varaczki Bence Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

4. Kusicza Zalán Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

12. Forstner Benedek Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

16. Forstner Ábel Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

II. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (45)

6. Ferenczi Balázs Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

9. Boroica Bence Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

11. László Levente Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

19. Szedlacsek Máté Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

20. Udvardi Bence Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

III. Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (47)

5. Pécsi Márk Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

10. Tolinger Botond Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

14. Kaviczki Ábel Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

18. Kovács Huba Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

28. Jónás Arnandó Bakonycsernyei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

IV. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola (52)

7. Ertl András Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

8. Király Benedek Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

15. Csizmadia Vince Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

22. Apolczer Ákos Móri Radnóti Miklós Általános Iskola



23. Trifoi Márk Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

V. Móri Petőfi Sándor Általános Iskola (57)

2. Reihenbach János Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

13. Bors Máté Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

17. Kuti Nimród Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

25. Széber Olivér Móri Petőfi Sándor Általános Iskola


